Федеральное бюджетное учреждение «Федеральный ресурсный центр»

Директору А.С. Бункину

от _________________________________
____________________________________
____________________________________Ф.И.О.
____________________________________контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о замене квалификационного аттестата в области оценочной деятельности

Прошу Вас заменить квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению ______________________________________
[bookmark: _GoBack]Причина: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________         ________________      ______________________
            дата                                                      подпись                                       расшифровка подписи